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EUREKA!
SPETS- OCH RENSMASKIN.
Dessa maskiners förträffliga egenskaper äro af fackmän både kända

och erkända såsom de fullkomligaste rensningsmaskiner för hvete och råg
som hittills blifvit uppfunna. De lemna, om de rätt skötas, en absolut ren

produkt. Från en öfver maskinen sedan anbragt binge nedfaller säden på
sållen, genomgår dessa, hvarvid all gröfre orenlighet samt frö aflägsnas.

Under sädens gång från sållen till maskinens cylinder utsättes den
för en efter sädens beskaffenhet lämpad luftström, som borttager en del
lättare beståndsdelar.

Under gången genom cylindern blifver säden genom gnidning be-
friad från all smuts och orenlighet som befinnes å sädeskornen, hvaurrenom
dessa blifva, så att säga, polelade. Det fina dammet utsuges genom cylin-
derplåtens genombrutna väggar och bortföres genom en utanför desamma

gående luftström. Då säden slutligen utfaller ur cylindern träffas den ytter-
"ligare af en luftström, hvilken borttager sista återstoden at alla sämre be-
ståndsdelar, och är nu säden absolut ren.

Luftströmmarne regleras med lätthet medelst 4 å det s. k. luftskåpet
anbragta ventiler. Utloppstrumman kan förlängas genom en trattformig
tillbyggnad, dock så att ej lufttillträdet till nuvarande trumma hindras.

I vår tid, då de stora handelsqvarnarne icke sky några kostnader
för att åstadkomma ett godt och vackert mjöl, borde våra tullmjölqvarnar
äfven gifva akt på tidens kraf. Mycket vore vunnet om en ”Eureka”-maskin
funnes i hvarje mindre eller s. k. tullqvarn. Ett godt mjöl skulle då kunna
tillverkas äfven i dessa qvarnar, hvilket är omöjligt, såvida ej säden före
malningen blifvit befriad från alla främmande beståndsdelar.

Maskinens afverkningsförmåga är 5 å 6 tunnor pr timme, cylinderns
omloppshastighet 650 å 700 slag pr minut. Priset å maskinen är 500 kr.

Vår specialitet är numera tillverkning af Eureka spetsmaskin, Cen-
trifugalsiktar och Försiktar af flere storlékar.

Prisuppgift sändes på begäran.
Mjölby i Juni 1886.
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Linköping, C. F. Ridderstads Boktryckeri, 1885.
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